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Powiatowy Urząd Pracy w Wałczu serdecznie zaprasza do udziału w projekcie pilotażowym „Voucher 
realizowanym w ramach naboru ogłoszonego przez Ministerstwo Rodziny i Polityki zatrudnieniowy" 

Społecznej pod nazwą „Stabilna Praca – Silna Rodzina". 
  
Projekt realizowany jest w partnerstwie z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Szczecinie, który pełni rolę 
Lidera oraz jedenastoma innymi Powiatowymi Urzędami Pracy. 

W ramach projektu 10 pracodawców z terenu województwa zachodniopomorskiego będzie mogło 
na odpowiednie przygotowanie pracownika i/lub jego ubiegać się o voucher o wartości 30 000 zł. 

stanowiska pracy. Jeden pracodawca może ubiegać się o przyznanie maksymalnie dwóch voucherów. 
Pracodawcy w ramach uczestnictwa w projekcie otrzymają do dyspozycji innowacyjne narzędzie w 
postaci "Vouchera zatrudnieniowego", który będzie mógł zostać przeznaczony przez pracodawcę na 
wybrane przez niego wydatki, zgodnie z określonym, szerokim katalogiem kosztów. 

Nabór będzie prowadzony w terminie od  dnia 06 kwietnia 2022 r. do dnia 15 kwietnia 2022 r. godz. 
 15.30.

  
Wniosek o przyznanie pracodawcy vouchera zatrudnieniowego można złożyć w Powiatowym Urzędzie 
Pracy w Wałczu w formie papierowej i elektronicznej. 

W przypadku składania Wniosku w wersji papierowej wypełniony Wniosek wraz z załącznikami należy 
wydrukować (sugerujemy zapisać przygotowane dokumenty do formatu PDF i dopiero wydrukować), 
podpisać przez uprawnione do reprezentacji pracodawcy osoby i złożyć w Urzędzie osobiście lub 
przesłać kurierem lub pocztą na adres Urzędu do dnia zakończenia naboru (liczy się data wpływu 
wniosku do Urzędu). 

W przypadku składania Wniosku w formie elektronicznej wypełniony Wniosek wraz z załącznikami 
należy podpisać profilem zaufanym lub podpisem kwalifikowanym przez uprawnione do reprezentacji 
pracodawcy osoby i przesłać za pośrednictwem portalu praca.gov.pl lub za pośrednictwem 
elektronicznej skrzynki podawczej E-PUAP do dnia zakończenia naboru.  

Wnioski złożone po terminie naboru nie zostaną rozpatrzone. 

Szczegółowych informacji dotyczących realizacji projektu pilotażowego i prowadzonego naboru 
wniosków udzielają pracownicy Urzędu:

Joanna Oppermann- pośrednik pracy, tel. 67 258 5066/69 wew. 122, pokój nr 20 (II piętro),
Natalia Szydłowska- pośrednik pracy, tel. 67 258 5066/69 wew. 142, pokój nr 21 (II piętro). 

Zapraszamy do zapoznania się z dokumentami projektowymi, które są załączone do niniejszego 
ogłoszenia o naborze, a w przypadku pytań zachęcamy do kontaktu z ww. pracownikami realizującymi 
projekt pilotażowy. 
 

Zapraszamy do udziału w projekcie pilotażowym „Voucher zatrudnieniowy"
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Regulamin przyznawania i wykorzystania_PUP Wałcz.pdf (pdf, 800 KB)
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